

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในอาคารผู้โดยสาร ณ ทภก.
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....496,747.50.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 9 พ.ย.66.....
เป็นเงิน.....496,747.50.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1.....บริษัท เรเซอร์การไฟฟ้า (ประเทศไทย) จำกัด.....
 - 4.2.....บริษัท ตาดีเทคโนโลยี (998) จำกัด.....
 - 4.3.....บริษัท แอล แอนด์ อี โซลิตีสเตท จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1.....นายภาณุพงศ์ ดั่งสีเกาะ ตำแหน่ง ชทส.5 สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 5.2.....นายชุมพล ตั้งจิตต์ ตำแหน่ง ผอ.ก.สฟค.ฝบร.ทภก.

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าภายในอาคารผู้โดยสาร ณ ทก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	หลอดไฟ LED T8 ขนาดไม่เกิน 18 วัตต์ Daylight (6500K)	180.00	หลอด	175.00	31,500.00	-	-	31,500.00
2	หลอดไฟ LED T8 ขนาดไม่เกิน 18 วัตต์ Cool white (4000K)	50.00	หลอด	175.00	8,750.00	-	-	8,750.00
3	หลอดไฟ LED T8 ขนาดไม่เกิน 9 วัตต์ Daylight (6500K)	100.00	หลอด	130.00	13,000.00	-	-	13,000.00
4	หลอดไฟ LED ขั้วหลอด G5 ขนาดไม่เกิน 16 วัตต์ Daylight (6500K)	400.00	หลอด	175.00	70,000.00	-	-	70,000.00
5	หลอดไฟ LED ขั้วหลอด G5 ขนาดไม่เกิน 16 วัตต์ Coolwhite (4000K)	1600.00	หลอด	175.00	280,000.00	-	-	280,000.00
6	หลอดไฟ LED ขั้วหลอด G5 ขนาดไม่เกิน 9 วัตต์ Daylight (6500K)	300.00	หลอด	150.00	45,000.00	-	-	45,000.00
7	หลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 8 วัตต์ Daylight (6500K) ขั้ว E27	100.00	หลอด	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00
8	หลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 8 วัตต์ Warm White (3000K) ขั้ว E27	100.00	หลอด	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00
9	หลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 13 วัตต์ Daylight (6500K) ขั้ว E27	100.00	หลอด	45.00	4,500.00	-	-	4,500.00
10	หลอดไฟ LED ขนาดไม่เกิน 13 วัตต์ Warm White (3000K) ขั้ว E27	100.00	หลอด	45.00	4,500.00	-	-	4,500.00
				รวม			464,250.00	
				VAT 7%			32,497.50	
				รวมเป็นเงิน			496,747.50	

.....
(นายภาณุพงศ์ ตั้งสีเกาะ)
ช่างส.5 สฟค.ผบ.ร.ทก.

.....
(นายชุมพล ตั้งจิตต์)
ผอ.สฟค.ผบ.ร.ทก.